“Artículo Segundo.- El domicilio de la compañía es la ciudad de Ventanas, Provincia 
de Los Rios y podrá establecer sucursales en cualquier parte del territorio 
nacional...” 

“Artículo Octavo: Capital suscrito.- El capital suscrito de la compañía es de USD $ 
380.852,00 dividido en trescientas ochenta mil ochocientas cincuenta y dos 
acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos 
cada una...” 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.